
                                                                     
                                     

ГОРОДСКАЯ ДУМА   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ГОРОД   БЕЛОУСОВО»  

КАЛУЖСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ   
                                                          г. Белоусово 

 

   9 марта 2017 года                                                                                                  № 5 

 

 «Об утверждении отчета об исполнении  

 бюджета МО ГП «Город Белоусово» за 2016 год» 

 
        Руководствуясь ст. 10 «Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном  образовании «Город Белоусово», утвержденного Решением 

Городской Думы  муниципального образования «Город Белоусово»  № ГД/22 от 

16.11.2007 г.,  

                                 Городская Дума Муниципального образования  

                                  городского поселения «Город Белоусово» 

                                                          РЕШИЛА: 

           

               В соответствии с пунктом 1 Решения Городской Думы  

муниципального образования городского поселения «Город Белоусово»  от 

24.12.2015г. № 65 «О бюджете муниципального образования городского 

поселения «Город Белоусово» на 2016 год», утвердить план  поступления 

доходов по основным источникам  в бюджет МО ГП «Город Белоусово», 

согласно  приложения № 1 к настоящему решению, план распределения 

расходов по  разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов 

функциональной классификации и по ведомственной классификации  расходов 

бюджетов Российской Федерации, согласно  приложению    № 2 к настоящему 

решению, план распределения местного бюджета по  разделам, подразделам 

функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, 

согласно приложению №3 к настоящему решению, план  источников 

внутреннего финансирования дефицита бюджета, согласно приложению № 4 к 

настоящему решению, план межбюджетных трансфертов из вышестоящих 

бюджетов бюджету МО ГП «Город Белоусово», согласно приложению № 5 к 

настоящему решению. 

 

  1. Утвердить   отчет об исполнении  бюджета муниципального образования 

городского поселения «Город Белоусово» за 2016 год по доходам в сумме 44 

110723 руб. 18 коп., по расходам в  сумме   44 838951 руб. 92 коп., с 

превышением  расходов  над  доходами в сумме  728228 руб. 74 коп. 

 

  2. Утвердить исполнение: 

   доходов по основным источникам бюджета, согласно приложению № 1 к 

настоящему решению; 

   расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам 

расходов ведомственной классификации расходов бюджетов Российской  

Федерации, согласно приложению № 2 к настоящему решению; 



   расходов бюджета по разделам и подразделам функциональной  

классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно 

приложению № 3 к настоящему решению; 

   источников внутреннего финансирования дефицита бюджета, согласно 

приложению № 4 к настоящему решению; 

   межбюджетных трансфертов из вышестоящих бюджетов бюджету МО ГП 

«Город Белоусово», согласно приложению № 5 к настоящему решению; 

    

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).                                                                                                                                                 

           

Глава  МО ГП «Город Белоусово»                                                 Т.А.Григорьева 


